25. Tulit ergo Israël omnes civitates ejus, et habitavit in urbibus Amorrhæi, in Hesbon scilicet et viculis ejus.

26. Urbs Hesbon fuit Sehon regis Amorrhæi, qui pugnauit contra regem Moah, et tulit omnem terram, quae ditio-  
nis illius fuerat, usque Arnon.

27. Idecirco dicitur in proverbio: Venite in Hesbon, aedificetur, et construatur ci-  
vitas Sehon.

28. Ignis egressus est de Hesbon, flam-  
ma de oppido Sehon, et devoravit Ar-  
Moabitum, et habitatores excelsorum  
Arnon.

29. Vae tibi Moah, peristi popule Chamois. Dedit filios ejus in fugam, et filias in captivitatē regi Amorrhæorum Sehon. (*Judic. 11, 21. III. Reg. 11, 7.*)

30. Jugum ipsorum disperit ab Hesbon usque Dibon, lassi pervenerunt in Nophe, et usque Medaba.

31. Habitavit itaque Israël in terra Amorrhæi.

32. Misitque Moyses, qui explorarent Jazer, cuius cuperunt viculos, et possede-  
runt habitatores.

(A. M. 2553.)

33. Verteruntque se, et ascenderunt per viam Basan, et occurrit eis Og rex Basan cum omni populo suo, pugnaturus in Edrai. (*Deut. 3, 3. et 29, 7.*)

34. Dixitque Dominus ad Moysen: Ne timeas eum, quia in manu tua tradidi il-  
lum, et omnem populum ac terram ejus; faciesque illi, sicut fecisti Sehon regi Amorrhæorum, habitatori Hesbon.

35. Percusserunt igitur ethunc cum filiis suis, universumque populum ejus usque ad internectionem, et possederunt terram illius.

## CAPUT XXII.

*Bis vocatur Balaam a rege Balac, ut Israëlitis malediceret; quem angelus asina loquente corripit.*

(A. M. 2553. Ant. Chr. 1451.)

1. Profectique castrametati sunt in cam-  
pestribus Moah, ubi trans Jordanem Jeri-  
cho sita est.

2. Videns autem Balac filius Sephor  
omnia, quae fecerat Israël Amorrhæo,

3. et quod pertinuissent eum Moabites,  
et impetum ejus ferre non possent;

4. dixit ad majores natu Madian: Ita  
delebit hic populus omnes, qui in nostris  
finibus commorantur, quo modo solet hos  
herbas usque ad radices carpere. Ipse  
erat eo tempore rex in Moab.

5. Misit ergo nuntios ad Balaam filium  
Bor, ariolum, qui habitabat super flumen<sup>†</sup> I<sup>er</sup>terre filiorum Ammou, ut vocarent eum,  
et dicerent: Ecce egressus est populus  
ex Aegypto, qui operuit superficiem ter-  
rae, sedens contra me. (*Jos. 24, 9.*)

6. Veni igitur, et maledic populo huic,  
quia fortior me est, si quo modo possim  
percutere et ejicere eum de terra mea;  
nisi enim, quod benedictus sit, cui be-  
nedixeris, et maledictus, in quem male-  
dicta congereris.

7. Perrexeruntque seniores Moab, et  
majores natu Madian, habentes divinatio-  
nis premium in manibus. Cumque venis-  
sent ad Balaam, et narrassent ei omnia  
verba Balac;